

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Трансавтолиз" / ООО "Трансавтолиз"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 4				
		3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	264	264	0	35	229	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	416	416	0	64	352	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Бухгалтерия																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда		Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1102	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1103	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1104	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1106	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба расчета заработной платы и отчетности															
1107	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
1108	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Служба по работе с персоналом															
1109	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
1110	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Вспомогательная служба															
1111	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Служба эксплуатации ОП "Восток"															
1112	Дежурный по стоянке	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	
1113	Дежурный по стоянке	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	
Авторемонтная мастерская ОП "Восток"															
1114	Жестянщик	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
1115	Жестянщик	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
1116	Электрогазосварщик	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Авторемонтная мастерская ОП "Север 1"															
1117	Механик-испытатель двигателей	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	
Группа технического контроля ОП "Север 2"															
1118	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	
1119	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	
Диспетчерский центр ОП "Север 2"															
1120	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	
1121	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	
Бухгалтерия ОП "Запад"															
1122	Ночной кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	
Автоколонна №4 ОП "Запад"															
1123	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	
Служба эксплуатации ОП "Запад"															
1124	Дежурный по стоянке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	
1125	Дежурный по стоянке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	
1126	Дежурный по стоянке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	
1127	Дежурный по стоянке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	
Автоколонна №4 ОП "Запад"															
1128А	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да
1129А (1128А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да
1130А (1128А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да
1131А (1128А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да
1132А (1128А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да
1133А (1128А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да
1134А (1128А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да
1135А (1128А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да
1136А (1128А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да
1137А (1128А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да

1356А (1312А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1357А (1312А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба эксплуатации ОП "Юго-Восток"																						
1358	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технического контроля ОП "Юго-Восток"																						
1359	Водитель автомобиля технической помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1360	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство ОП "Юго-Восток"																						
1361	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1362	Руководитель службы эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия ОП "Юго-Восток"																						
1363	Ночной кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности движения ОП "Юго-Восток"																						
1364	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная служба ОП "Юго-Восток"																						
1365	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

развитию

(должность)

Ермакова Светлана Михайловна

Ф.И.О.

(подпись)

28.09.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Департамента юридической

поддержки

(должность)

Федорченко Борис Владимирович

Ф.И.О.

(подпись)

28.09.2017

(дата)

Председатель первичной профсоюзной

организации работников ООО

"Трансавтолиз"

(должность)

Савельев Олег Александрович

Ф.И.О.

(подпись)

28.09.2017

(дата)

Руководитель службы по работе с пер-

соналом

(должность)

Шилина Марина Васильевна

Ф.И.О.

(подпись)

28.09.2017

(дата)

Руководитель службы по охране труда

и сопровождению производства

(должность)

Екимовский Александр Анатолье-

вич

Ф.И.О.

(подпись)

28.09.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1684

(№ в реестре экспертов)

Сергеева Мария Александровна

Ф.И.О.

27.09.2017

(дата)